به امید آنکه این میراث ارزشمند در اختیار استادان دانش پژوهان و دانشجویان عزیز قرار گیرد.

منابع و مأخذ:

- ۱- منظومه فی علم النحو، سید یحیی فدایی یزدی
- ۲- تذکره میکده، محمد علی وامق، چاپخانه بهمن ۱۳۷۱ ش.
- ۳- ریحانة الأدب، محمد علی مدرس تبریزی، انتشارات خیتام ۱۳۶۹ ش.
- ۴- شرح ابن عقیل، عبدالله بن عقیل، مطبعة السعادة مصر ۱۳۸۴ هـ / ۱۹۶۴ م.
- ۵- منحة الجليل بتحقيق شرح ابن عقيل، محمد محی الدین عبدالحمید، مطبعة السعادة، مصر ۱۳۸۴ هـ / ۱۹۶۴ م.
- ۶- التصريح بمضمون التوضیح، خالدالزهري، دارالكفر، بیروت.
- ۷- مکررات المدرّس، محمد علی مدرّس الأفغانی، مكتبة العلامه، قم ۱۳۸۹ هـ / ۱۹۶۹ م.

SID

ابزارهای
پژوهش

سرویس ترجمه
تخصصی

کارگاه های
آموزشی

بلاگ
مرکز اطلاعات علمی

سامانه ویراستاری
STES

فیلم های
آموزشی

کارگاه های آموزشی مرکز اطلاعات علمی

تازه های آموزش
آموزش مهارت های کاربردی در تدوین و چاپ مقالات ISI

آموزش مهارت های کاربردی
در تدوین و چاپ مقالات ISI